DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -
INDIVIDUALNE SESTAVE

17.10.2020 - 18.10.2020 - Kadetinje 1. skupina(2008, 2007) - All Around
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Ela Polak
KRG Siska

Nika Zajc

KRG Narodni dom Ljubljana

Asja Puénik
Sportni Klub Favorit

Lana Javh Arko
KRG TiM

Mija Podvratnik
KRG TiM

'[a§a Jagodic
Sportni Klub Favorit

Zvara Povoden
Sportni Klub Favorit

Luna Gregoric
SD MOSTE

Inka Nemes$
SD MOSTE

Kajta Rovan
GD Vrhnika

U

D E
15.400
9.000 6.450

7.600 5.500
14.750
8.200 6.550

6.500 5.000
12.500
6.800 5.700

5.700 4.100

5.800 5.400
11.400
6.500 4.900
10.800
5.800 5.000
6.300
3.000 3.300
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9.000 6.650
14.400
8.400 6.000
13.150
8.600 4.550
12.950
7.700 5.250
13.800
7.400 6.450
13.350
7.400 5.950
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6.100 3.700
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7.650
4.100 3.550
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17.200
10.800 6.400
15.600
9.200 6.400
15.050
8.500 6.550
14.000
8.600 5.400
14.550
8.400 6.150
13.900
7.800 6.100
13.200
7.500 5.700
11.650
7.300 4.350
10.100
6.600 3.500
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7.900 5.950
13.450
7.500 5.950

6.700 5.000
13.450
8.100 5.350

7.000 4.800
11.400

5.800 5.600
11.350

5.700 5.650

5.000 3.700

5.100 3.750

5.500
2.600 2.900
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)

Score

49.100

44.700

44.200

40.600

40.000

39.100

37.900

32.850

32.700

19.450
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Name/Club

Polak Ela

KRG Siska

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana

Podvratnik Mija
KRG TiM

Javh Arko Lana
KRG TiM

Gregori¢ Luna
SD MOSTE

Bovoden Zara
Sportni Klub Favorit

Nemes Inka
SD MOSTE

Jagodic Tasa
Sportni Klub Favorit

Rovan Kajta
GD Vrhnika

Printed 18.10.2020 17:23:40
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15.400
9.000 6.450
14.750
8.200 6.550
13.100
7.600 5.500
12.500
6.800 5.700
11.500
6.500 5.000
11.400
6.500 4.900
10.900
5.800 5.400
10.800
5.800 5.000
9.200
5.700 4.100
6.300
3.000 3.300

Score

15.400

14.750

13.100

12.500

11.500

11.400

10.900

10.800

9.200

6.300
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Name/Club

Polak Ela

KRG Siska

Zajc Nika

KRG Narodni dom Ljubljana
Puénik Asja

Sportni Klub Favorit

Jagodi¢ Tasa
Sportni Klub Favorit

Fv'ovoden Zara
Sportni Klub Favorit

Javh Arko Lana
KRG TiM

Podvratnik Mija
KRG TiM

Nemes Inka
SD MOSTE

Gregori€ Luna
SD MOSTE

Rovan Kajta
GD Vrhnika

.
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16.500
10.400 6.100
15.650
9.000 6.650
14.400
8.400 6.000
13.800
7.400 6.450
13.350
7.400 5.950
13.150
8.600 4.550
12.950
7.700 5.250
11.800
6.900 4.900
9.800
6.100 3.700
7.650
4.100 3.550
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16.500

15.650

14.400

13.800

13.350

13.150

12.950

11.800

9.800

7.650
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Name/Club

Polak Ela
KRG Siska

Zajc Nika

KRG Narodni dom Ljubljana

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Podvratnik Mija
KRG TiM

Javh Arko Lana
KRG TiM

Jvagodi(': Tasa
Sportni Klub Favorit

Bovoden Zara
Sportni Klub Favorit

Gregori€ Luna
SD MOSTE

Nemes Inka
SD MOSTE
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{!

D E Ded.

17.200
10.800 6.400
15.600
9.200 6.400
15.050
8.500 6.550
14.550
8.400 6.150
14.000
8.600 5.400
13.900
7.800 6.100
13.200
7.500 5.700
11.650
7.300 4.350
10.100
6.600 3.500
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Score

17.200

15.600

15.050

14.550

14.000

13.900

13.200

11.650

10.100
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Name/Club

Polak Ela
KRG Siska

Zajc Nika

KRG Narodni dom Ljubljana

Javh Arko Lana
KRG TiM

Podvratnik Mija
KRG TiM

Jvagodié Tasa
Sportni Klub Favorit
Pucnik Asja
Sportni Klub Favorit

Bovoden Zara
Sportni Klub Favorit

Nemes Inka
SD MOSTE

Gregori€ Luna
SD MOSTE

Rovan Kajta
GD Vrhnika
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7.900 5.950
13.450
7.500 5.950
13.450
8.100 5.350
11.800
7.000 4.800
11.400
5.800 5.600
11.400
6.700 5.000
11.350
5.700 5.650
8.850
5.100 3.750
8.700
5.000 3.700
5.500
2.600 2.900
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Score

13.850

13.450

13.450

11.800

11.400

11.400

11.350

8.850

8.700

5.500




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE

17.10.2020 - 18.10.2020 - Deklice - 1. skupina(2010, 2009) - All Around

Rank Country Name/Club
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Alja Ponikvar
KRG Narodni dom Ljubljana

Dora Valant
KRG Narodni dom Ljubljana

Zarja Drevensek
DSRG Branik Maribor

Pilar Plavéak
KRG Narodni dom Ljubljana

l\!laéa Dukari¢
Sportni Klub Favorit

Ela Kolar
SD MOSTE

Kaja Jevnikar

KRG Siska

Paula Loboda

KRG Narodni dom Ljubljana

Ema Dizdarevié¢
SD MOSTE
Una Mijié

KRG Siska

Vida Koncek
SD MOSTE

Ana Treven
GD Vrhnika

Iva Grabrijan
SD MOSTE

Isa Osrajnik
DSRG Branik Maribor

Mariya Shcherbakova
KRG Narodni dom Ljubljana

Mariya nglivykh
SD Juna Sport Koper

Daria Stepanova
SD Juna Sport Koper

4.600 6.900

4.350 7.150
9.950
3.900 6.050

3.600 6.350

3.300 6.300
8.900
3.100 5.800

3.1560 5.950
9.300
3.000 6.300
9.600
3.400 6.200
9.550
3.300 6.250

2.850 5.000
8.400
2.800 5.700
7.250
2.250 5.000
6.950
2.300 4.650
10.050
3.550 6.500
6.550
2.250 4.300
7.350
2.300 5.050
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8.000 5.550
12.400
6.500 5.900
11.200
6.100 5.100
10.050
5.400 4.650
10.500
5.000 5.500
10.200
5.700 4.500
9.300
4.400 4.900
8.050
3.300 4.750
9.350
4.400 4.950
9.650
4.300 5.350
9.400
4.900 4.500

3.300 3.900
8.000

3.700 4.300
5.150

2.200 2.950

9.800

4.800 5.000

7.500

3.900 3.600
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2.900 2.600
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14.400
8.000 6.400
11.800
6.700 5.100
12.400
6.800 5.600
10.550
4.900 5.650
10.100
6.000 4.100
9.550
5.100 4.450
10.850
6.300 4.850

5.400 3.500
8.450
3.700 4.750
9.650
5.100 4.550
8.150
3.500 4.750
7.800
3.900 3.900
5.750
3.600 2.150
8.200
4.800 3.800

3.400 3.500

3.900 3.400
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8.700 5.950
14.200
7.900 6.300

6.200 3.300
10.250

5.900 4.350
11.500

5.300 6.200

5.800 2.850
9.450
5.500 3.950

4.200 3.600
8.750
5.700 3.050

8.500
4.800 3.700

7.550
3.600 3.950

3.300 3.050

7.150
3.800 3.350
6.350
3.500 2.850
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Score

42.900

41.000

32.950

32.700

32.550

29.200

28.300

28.200

27.700

27.650

27.550

24.100

23.050

17.850

28.050

21.200

19.200




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Deklice - 1. skupina(2010, 2009)
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Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana

Ponikvar Alja
KRG Narodni dom Ljubljana

Plavcéak Pilar
KRG Narodni dom Ljubljana

Drevensek Zarja
DSRG Branik Maribor

Qukarié Masa
Sportni Klub Favorit

Dizdarevi¢ Ema

SD MOSTE

Miji¢ Una

KRG Siska

Loboda Paula

KRG Narodni dom Ljubljana
Jevnikar Kaja

KRG Siska

Kolar Ela

SD MOSTE

Treven Ana
GD Vrhnika

Koncek Vida
SD MOSTE

Grabrijan lva
SD MOSTE

Osrajnik Isa
DSRG Branik Maribor

Shcherbakova Mariya
KRG Narodni dom Ljubljana

Stepanova Daria
SD Juna Sport Koper

Buglivykh Mariya
SD Juna Sport Koper
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4.350 7.150
11.500
4.600 6.900
9.950
3.600 6.350
9.950
3.900 6.050
9.600
3.300 6.300
9.600
3.400 6.200
9.550
3.300 6.250
9.300
3.000 6.300
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3.150 5.950
8.900
3.100 5.800
8.400
2.800 5.700
7.850
2.850 5.000
7.250
2.250 5.000
6.950
2.300 4.650
10.050
3.550 6.500
7.350
2.300 5.050
6.550
2.250 4.300
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9.600

9.600

9.550

9.300

9.100

8.900

8.400

7.850

7.250

6.950

10.050

7.350

6.550
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INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Deklice - 1. skupina(2010, 2009)
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Ponikvar Alja
KRG Narodni dom Ljubljana

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana

Drevensek Zarja
DSRG Branik Maribor

l?ukarié Masa
Sportni Klub Favorit

Kolar Ela
SD MOSTE

Plavéak Pilar

KRG Narodni dom Ljubljana
Miji¢ Una

KRG Siska

Koncéek Vida

SD MOSTE

Dizdarevi¢ Ema
SD MOSTE

Jevnikar Kaja

KRG Siska

Loboda Paula

KRG Narodni dom Ljubljana

Grabrijan lva
SD MOSTE

Treven Ana
GD Vrhnika

Osrajnik Isa
DSRG Branik Maribor

Shcherbakova Mariya
KRG Narodni dom Ljubljana

Buglivykh Mariya
SD Juna Sport Koper

Stepanova Daria
SD Juna Sport Koper
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12.400
6.500 5.900
11.200
6.100 5.100
10.500
5.000 5.500
10.200
5.700 4.500
10.050
5.400 4.650
9.650
4.300 5.350
9.400
4.900 4.500
9.350
4.400 4.950
9.300
4.400 4.900
8.050
3.300 4.750
8.000
3.700 4.300
7.200
3.300 3.900
5.150
2.200 2.950
9.800
4.800 5.000
7.500
3.900 3.600
5.500
2.900 2.600
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10.500

10.200

10.050
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9.400

9.350

9.300

8.050

8.000

7.200

5.150

9.800

7.500

5.500
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Ponikvar Alja
KRG Narodni dom Ljubljana

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana

Plavcéak Pilar
KRG Narodni dom Ljubljana

Drevensek Zarja
DSRG Branik Maribor

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana

Qukarié Masa
Sportni Klub Favorit

Kolar Ela
SD MOSTE

Koncek Vida
SD MOSTE

Jevnikar Kaja
KRG Siska
Dizdarevi¢ Ema
SD MOSTE
Miji¢ Una

KRG Siska
Treven Ana

GD Vrhnika

Grabrijan lva
SD MOSTE

Osrajnik Isa
DSRG Branik Maribor

Shcherbakova Mariya
KRG Narodni dom Ljubljana

Stepanova Daria
SD Juna Sport Koper

Buglivykh Mariya
SD Juna Sport Koper

.
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14.400
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12.400
6.800 5.600
11.800
6.700 5.100
10.850
6.300 4.850
10.550
4.900 5.650
10.100
6.000 4.100
9.650
5.100 4.550
9.550
5.100 4.450
8.600
5.400 3.500
8.450
3.700 4.750
8.150
3.500 4.750
7.800
3.900 3.900
5.750
3.600 2.150
8.200
4.800 3.800
7.300
3.900 3.400
6.900
3.400 3.500
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14.700

14.400

12.400

11.800

10.850

10.550

10.100

9.650

9.550

8.600

8.450

8.150

7.800

5.750

8.200

7.300

6.900
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Name/Club

Ponikvar Alja
KRG Narodni dom Ljubljana

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana

Qukarié Masa
Sportni Klub Favorit

Plavcak Pilar
KRG Narodni dom Ljubljana

Drevensek Zarja
DSRG Branik Maribor

Jevnikar Kaja
KRG Siska
Dizdarevi¢ Ema
SD MOSTE

Koncek Vida
SD MOSTE

Kolar Ela
SD MOSTE

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana

Treven Ana
GD Vrhnika

Grabrijan lva
SD MOSTE

Buglivykh Mariya
SD Juna Sport Koper

Stepanova Daria
SD Juna Sport Koper
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14.650
8.700 5.950
14.200
7.900 6.300
11.500
5.300 6.200
10.250
5.900 4.350
9.500
6.200 3.300
9.450
5.500 3.950
8.750
5.700 3.050
8.500
4.800 3.700
8.350
5.800 2.850
7.800
4.200 3.600
7.550
3.600 3.950
6.350
3.300 3.050
7.150
3.800 3.350
6.350
3.500 2.850
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14.650

14.200

11.500

10.250

9.500

9.450

8.750

8.500

8.350

7.800

7.550

6.350

7.150

6.350
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Name/Club

Podgorsek Aleksandra
KRG Narodni dom Ljubljana

Krasovec Brigita
3D MOSTE

Podvratnik Nastja
KRG TIM
Hajdinjak Tina
Sportni Klub Favorit

Nemes Lara
SD MOSTE

Lipicer Ela
KRG Siska

Barba Ana
KRG Siska

o
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20.850
13.600 7.250
14.850
9.500 5.650
15.050
8.300 6.750
15.450
9.400 6.050
14.150
9.000 5.150
15.950
9.000 6.950
13.450
7.800 5.650
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22.600
14.800 7.800
17.400
10.800 6.600
14.850
8.900 5.950
15.150
9.600 5.550
11.050
7.800 3.250
13.350
7.900 5.450
12.650
7.200 5.450
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19.100 (1) 18.400
12.300 6.800 - 12.000 7.000
16.100 (2) 12.700
9.800 6.300 - 7.500 5.200
14.500 (3) 13.350
9.100 5400 - 7.400 5950
14.300 (5) 10.100
9.000 5300 - 6.000 4.150
14.350 (4) 13.000
8700 5650 - 8500 4.500
12100 (6) 10.600
7.600 4500 - 5700 4.900
12.050 (7) 11.300
7.500 4.850 0.30 5.800 5.500

Ded.
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()
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Score

80.950

61.050

57.750

55.000

52.550

52.000

49.450
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INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Clanice - 1. skupina(2004 in starejse)
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Podgorsek Aleksandra
KRG Narodni dom Ljubljana

g Lipicer Ela

KRG Siska
Hajdinjak Tina
Sportni Klub Favorit

Podvratnik Nastja
KRG TIM

Krasovec Brigita
SD MOSTE

Nemes Lara
SD MOSTE

Barba Ana
KRG Siska
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20.850
13.600 7.250
15.950
9.000 6.950
15.450
9.400 6.050
15.050
8.300 6.750
14.850
9.500 5.650
14.150
9.000 5.150
13.450
7.800 5.650

(1)

@)

®)
0.30

(6)

Score

20.850

15.950

15.450

15.050

14.850

14.150

13.450




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Clanice - 1. skupina(2004 in starejse)

Rank Rank

1,

SLO
2.
SLO
3 .
SLO
4 m
SLO
5 .
SLO
6 [ ]
SLO
;
SLO

Name/Club

Podgorsek Aleksandra
KRG Narodni dom Ljubljana

B Krasovec Brigita

SD MOSTE
Hajdinjak Tina
Sportni Klub Favorit

Podvratnik Nastja
KRG TIM

Lipicer Ela
KRG Siska
Barba Ana
KRG Siska

Nemes Lara
SD MOSTE
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D E Ded.

22.600
14.800 7.800
17.400
10.800 6.600
15.150
9.600 5.550
14.850
8.900 5.950
13.350
7.900 5.450
12.650
7.200 5.450
11.050
7.800 3.250

(1)

@)

Score

22.600

17.400

15.150

14.850

13.350

12.650

11.050




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Clanice - 1. skupina(2004 in starejse)

Rank Rank

1,

SLO
2.
SLO
3 .
SLO
4 m
SLO
5 .
SLO
6 [ ]
SLO
;
SLO

Name/Club

Podgorsek Aleksandra
KRG Narodni dom Ljubljana

Krasovec Brigita
3D MOSTE

Podvratnik Nastja
KRG TIM

Nemes Lara

SD MOSTE
Hajdinjak Tina
Sportni Klub Favorit
Lipicer Ela

KRG Siska

Barba Ana
KRG Siska

o
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19.100
12.300 6.800
16.100
9.800 6.300
14.500
9.100 5.400
14.350
8.700 5.650
14.300
9.000 5.300
12.100
7.600 4.500
12.050
7.500 4.850

(1)

@)

)
0.30

Score

19.100

16.100

14.500

14.350

14.300

12.100

12.050




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Clanice - 1. skupina(2004 in starejse)

Rank Rank

1,

SLO
2.
SLO
3 .
SLO
4 m
SLO
5 .
SLO
6 [ ]
SLO
;
SLO

Name/Club

Podgorsek Aleksandra
KRG Narodni dom Ljubljana

Podvratnik Nastja
KRG TIM

Nemes Lara
SD MOSTE

Krasovec Brigita
SD MOSTE

Barba Ana

KRG Siska

Lipicer Ela

KRG Siska
Hajdinjak Tina
Sportni Klub Favorit

o
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@

D E
18.400
12.000 7.000
13.350
7.400 5.950
13.000
8.500 4.500
12.700
7.500 5.200
11.300
5.800 5.500
10.600
5.700 4.900
10.100
6.000 4.150

Ded.

(M
0.60

@)

)
0.05

Score

18.400

13.350

13.000

12.700

11.300

10.600

10.100




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Mladinke - 1. skupina(2006, 2005)

Rank Rank

o0oC

o0oC

o0oC

ooC

ooC

00C
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—_
SLO

n
=
(@)

o |

o |

o |

o |

o |

o |

o |

o |

o |

o |

o |

Name/Club

Podvratnik Neza
KRG TiM

Gerkman Salauyova Karina
KRG Narodni dom Ljubljana

Aksentijevi¢ Tiana
KRG TiM

Muraus Katarina
DSRG Branik Maribor

Kokotovi¢ Anja
DSRG Branik Maribor

Apollonio Noa

KRG Siska

Vinder Vida

DSRG Branik Maribor
Polak Ela

KRG Siska

Javh Arko Lana
KRG TiM

Podvratnik Mija
KRG TiM

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Boldyreva Daria
KRG Narodni dom Ljubljana

Umnova Polina
KRG Narodni dom Ljubljana
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U

D E
15.600
8.500 7.100
14,750
7.900 6.850
12.900
7.000 5.900
11.800
6.500 5.300
10.950
6.300 4.650
12.100
6.100 6.050
9.400
4.700 4.700
16.050
9.000 7.050
12.200
6.500 5.700
13.350
7.200 6.150
14.050
7.600 6.450
13.100
7.200 5.900
10.450
5.800 4.650

Ded.

O]

D E
16.900
9.800 7.100
16.250
9.200 7.050
13.700
8.500 5.500
12.800
6.700 6.150
11.800
7.300 4.500
11.500
7.000 4.500
10.350
7.100 3.250
18.150
10.900 7.250
15.350
8.700 6.650
16.250
9.400 6.850
14.350
8.500 5.850
14.050
8.000 6.050
11.900
7.200 4.700

(©)
0.30

4)
0.05
®)

(6)

@)

{!

D E Ded.

16.000
9.900 6.100
16.000
9.800 6.200
14.900
8.900 6.000
12.100
6.500 5.600
12.300
7.300 5.000
10.450
5.800 4.650
10.300
5.800 4.500
17.500
10.300 7.200
16.000
9.400 6.600
15.450
8.800 6.650
16.300
9.600 6.700
12.350
8.200 4.150
9.350
6.100 3.250

O]

O]

@

D E

16.300

9.500 6.800
14.300

8.200 6.100
13.400

7.600 5.800
11.950

6.400 5.550
9.450

5.500 3.950
10.300

5.600 4.700
7.200

3.900 3.300

14.650

8.500 6.150

15.300

9.100 6.200

13.550

7.800 5.750

13.700

7.700 6.000

10.650

6.800 4.150

11.750

7.100 4.650

0.30

Score

64.800

61.300

54.900

48.650

44.500

44.350

37.250

66.350

58.850

58.600

58.400

50.150

43.450




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Mladinke - 1. skupina(2006, 2005)

Rank Rank Name/Club
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o |

o |

o |

o |

o |

Podvratnik Neza
KRG TiM

Gerkman Salauyova Karina
KRG Narodni dom Ljubljana

Aksentijevi¢ Tiana
KRG TiM

Apollonio Noa

KRG Siska

Muraus Katarina
DSRG Branik Maribor

Kokotovi¢ Anja
DSRG Branik Maribor

Vinder Vida
DSRG Branik Maribor

Polak Ela

KRG Siska

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Podvratnik Mija
KRG TiM

Boldyreva Daria
KRG Narodni dom Ljubljana

Javh Arko Lana
KRG TiM

Umnova Polina
KRG Narodni dom Ljubljana
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15.600
8.500 7.100
14.750
7.900 6.850
12.900
7.000 5.900
12.100
6.100 6.050
11.800
6.500 5.300
10.950
6.300 4.650
9.400
4.700 4.700
16.050
9.000 7.050
14.050
7.600 6.450
13.350
7.200 6.150
13.100
7.200 5.900
12.200
6.500 5.700
10.450
5.800 4.650

(1)

@)

(©)

4)

0.05

®)

(6)

Score

15.600

14.750

12.900

12.100

11.800

10.950

9.400

16.050

14.050

13.350

13.100

12.200

10.450




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Mladinke - 1. skupina(2006, 2005)

Rank Rank Name/Club
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o |

o |

o |

o |

Podvratnik Neza
KRG TiM

Gerkman Salauyova Karina
KRG Narodni dom Ljubljana

Aksentijevi¢ Tiana
KRG TiM

Muraus Katarina
DSRG Branik Maribor

Kokotovi¢ Anja
DSRG Branik Maribor

Apollonio Noa

KRG Siska

Vinder Vida

DSRG Branik Maribor
Polak Ela

KRG Siska
Podvratnik Mija
KRG TiM

Javh Arko Lana
KRG TiM

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Boldyreva Daria
KRG Narodni dom Ljubljana

Umnova Polina
KRG Narodni dom Ljubljana

Printed 18.10.2020 17:23:40

D E
16.900
9.800 7.100
16.250
9.200 7.050
13.700
8.500 5.500
12.800
6.700 6.150
11.800
7.300 4.500
11.500
7.000 4.500
10.350
7.100 3.250
18.150
10.900 7.250
16.250
9.400 6.850
15.350
8.700 6.650
14.350
8.500 5.850
14.050
8.000 6.050
11.900
7.200 4.700

(©)
0.30
4)
0.05
®)

@)

Score

16.900

16.250

13.700

12.800

11.800

11.500

10.350

18.150

16.250

15.350

14.350

14.050

11.900




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Mladinke - 1. skupina(2006, 2005)

Rank Rank Name/Club
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o |

Gerkman Salauyova Karina
KRG Narodni dom Ljubljana

Podvratnik Neza
KRG TiM

Aksentijevi¢ Tiana
KRG TiM

Kokotovi¢ Anja
DSRG Branik Maribor

Muraus Katarina
DSRG Branik Maribor

Apollonio Noa

KRG Siska

Vinder Vida

DSRG Branik Maribor
Polak Ela

KRG Siska

Puénik Asja

Sportni Klub Favorit

Javh Arko Lana
KRG TiM

Podvratnik Mija
KRG TiM

Boldyreva Daria
KRG Narodni dom Ljubljana

Umnova Polina
KRG Narodni dom Ljubljana
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16.000
9.800 6.200
16.000
9.900 6.100
14.900
8.900 6.000
12.300
7.300 5.000
12.100
6.500 5.600
10.450
5.800 4.650
10.300
5.800 4.500
17.500
10.300 7.200
16.300
9.600 6.700
16.000
9.400 6.600
15.450
8.800 6.650
12.350
8.200 4.150
9.350
6.100 3.250

(1)

(1)

@)

Score

16.000

16.000

14.900

12.300

12.100

10.450

10.300

17.500

16.300

16.000

15.450

12.350

9.350




DRZAVNO PRVENSTVO V RITMICNI GIMNASTIKI 2020 -

INDIVIDUALNE SESTAVE
17.10.2020 - 18.10.2020 - Mladinke - 1. skupina(2006, 2005)

Rank Rank Name/Club
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Podvratnik Neza
KRG TiM

Gerkman Salauyova Karina
KRG Narodni dom Ljubljana

Aksentijevi¢ Tiana
KRG TiM

Muraus Katarina
DSRG Branik Maribor

Apollonio Noa

KRG Siska
Kokotovi¢ Anja
DSRG Branik Maribor

Vinder Vida
DSRG Branik Maribor

Javh Arko Lana
KRG TiM

Polak Ela

KRG Siska

Puénik Asja
Sportni Klub Favorit

Podvratnik Mija
KRG TiM

Umnova Polina
KRG Narodni dom Ljubljana

Boldyreva Daria
KRG Narodni dom Ljubljana
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16.300 (1)
9.500 6.800
14.300 (2
8.200 6.100
13.400 (3)
7.600 5.800
11.950 (4)
6.400 5.550
10.300 (5)
5.600 4.700
9.450 (6)
5.500 3.950
7.200 (7)
3.900 3.300
15.300
9.100 6.200
14.650
8.500 6.150
13.700
7.700 6.000
13.550
7.800 5.750
11.750
7.100 4.650
10.650
6.800 4.150 0.30

Score

16.300

14.300

13.400

11.950

10.300

9.450

7.200

15.300

14.650

13.700

13.550

11.750

10.650




